Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 20.09.2018 для закупки №0351100001718000057

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	20 сентября 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001718000057 от 13.09.2018)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 20 сентября 2018 года в 09:10 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001718000057 «Выполнение работ по ремонт стропил и мауэрлата в общежитии № 1»
Идентификационный код закупки: 181540211315554020100100620514391000
Начальная (максимальная) цена контракта: 113547.86 Российский рубль (сто тринадцать тысяч пятьсот сорок семь рублей восемьдесят шесть копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирск г, ул. Дуси Ковальчук 187
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течение 45 дней
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Председатель комиссии: Васильев Олег Юрьевич
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 №

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
44-03 «O KOHTpakTHOM cucTeme B cchepe 3akynok ToBapos, paboT, ycnyr ans ob6ecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX 1
MYHULMNANBHBIX HYXXA», U NpUHANa Cheayrowme peleHns:

Npeanaraemas -
NC 3asBku B ﬂa;:‘: ueHa Pe3synbrarbl
YypHane n(f . NHdopmaums 06 yuyacTrHuke (ctouMOCTBb), [paccMoTpeHus
perncrpauum H Poccuitckni 3anBOK
3asBKMU
I E—— T R py6ns
"CnbCTponMoHTax"
NHH: 5407967249
! 13:83.2018}(““: 540701001 113546.00 ffgg:;ﬁ;if
‘ MouToBbI aapec: 630003, r.HoBocMbUMpCK, ya. P
| Cnyck YepHbiweskuin, 7 A, oh.301

5.2 NHbopMaums o npm3HaHmm 3anpoca KOTUPOBOK HECOCTOABLUMMCS

3anpoc KOTUPOBOK MPU3HAH HECOCTOSBLUMMCS NO OCHOBAaHWIO, NPefyCMOTPEHHOMY YacTbio 6 cTaTbn 77
®epepansbHoro 3akoHa ot 05.04.2013 N9 44-03 «O KOHTpaKTHOW cucTeMe B cdhepe 3akynok ToBapos, paboT,
ycnyr ans obecneveHns rocyAapCTBEHHbIX ¥ MyHUUMNANbHBIX HYXXA» B CBSA3W C TEM, YTO MO OKOHYAHWUKU CPOKa
noAayn 3asBOK Ha y4acThe B 3anpoce KOTMPOBOK NoAaHa TOMbKO OAHAa 3asiBka. Takas 3asiBka Npu3HaHa
cooTseTcTaylowen TpeboBaHnam deaepansHoro 3akoHa ot 05.04.2013 NQ 44-d3 «O KOHTPAKTHOW cuCTEMe B
‘chepe 3aKynok ToBapos, paboTt, ycnyr Ang obecneveHns rocyapCTBEeHHbIX U MyHUUMNANbHbLIX HYX4» 1
TpeboBaHWAM, yKa3aHHbIM B U3BELLEHNN.

B cootsetcTBum ¢ nyHkTOM 1 wactn 1 ctaTtbn 79 GeaepansHoro 3akorna ot 05.04.2013 N9 44-03 «O
KOHTpaKTHOW cucteme B cchepe 3aKkynok TOBapoB, paboT, ycnyr Ans obecnedeHns rocyaapCTBEHHbIX U
MYHULMNANbHbIX HYX/4», 3aKa3umK 3aKk1io4aeT KOHTPAKT C e/IMHCTBEHHbIM NOCTAaBLMKOM (NOAPAAYMKOM,
WCNONHUTENEM) B COOTBETCTBUM C NYHKTOM 25 YacTu 1 ctaTby 93 ®eaepanbHOro 3akoHa N9 44-03.».

6. MNybnukaumsa um xpaHeHue NpoToKona

HacToawmin NpoToKoN NOANXUT pasMeLLieHnio Ha oduumansHoM canTe www.zakupki.gov.ru B nopsake u B
CPOKMK, yCTaHoB/eHHble MeaepasibHbiM 3akoHOM 0T 05.04.2013 NO 44-03 «O KOHTpaKTHOW cucteme B cchepe
3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr Ana obecneyveHns rocyaapcTBEHHbIX M MyHUUMMANbHBLIX HYX/».

7. NMpunoxxeHns K npoTrokony
MpUNOXEeHWs K NPOTOKONY OTCYTCTBYHOT.

l'lon.nmcm YNEHOB KOMUCCUN:

ﬂpe,qce,aaTenb KOMKUCCUK ' 7 y',_,,»/ ' ' Bacmnt@a Oner tdppﬁepﬂq
(ﬂoanMCb “
R W ~ Makapoga BepoHuka
/ ) AnekcaHgpoBHa
ﬂOﬂﬂMCb
YneH kommcom ] Tk —  Meuko Enena MBaHoBHa
(Moanwuce)

HneH komuccum Wabyposa UpuHa ManeHosHa

? (Moanuc) //{ 61%

|